
■ 111•11.2:2■1111111111~ 1 

Univasidad Nacional clE Salta 

Mil Mi FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.L. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

IZEPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, u o AGO 2011 

Expediente N° 14.287/17 

VISTO la Resolución FI N° 283-D-17, mediante la cual se convoca a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de treinta y siete (37) cargos de Auxiliar Docente de 

segunda categoría (Alumnos) para diferentes asignaturas de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 2 de la Resolución FI N° 252-CD-2017, se designaron los 

miembros integrantes de las diferentes Comisiones Asesoras que entenderán en la 

evaluación de aspirantes de cada asignatura. 

Que los docentes designados como integrantes titulares de la Comisión Asesora que 

entenderá en la selección de un (1) cargo de Auxiliar Docente de Segunda categoría 

(Alumno) para la asignatura "Estabilidad I" son: Ing. Néstor Eugenio LESSER, Ing. Néstor 

Gustavo ASENSIO, Ing. Rodolfo BARRIENTOS y siendo los miembros suplentes: Ing. 

Ricardo Daniel QUINTEROS e Ing. Esteban CHA USANDIVARAS. 

Que el Ing. Néstor Gustavo ASENSIO, mediante nota N° 1818/17 solicita su 

reemplazo en la Comisión Asesora por motivos profesionales impostergables. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Aceptar la renuncia del Ing. Néstor Gustavo ASENSIO a la Comisión 

Asesora que intervendrá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para la cobertura 

interina de un (1) cargo de Auxiliar Docente de Segunda categoría (Alumno), para la 

asignatura "Estabilidad I" de la carrera de Ingeniería Civil de la Facultad. 

Página 1 de 2 



/ 1111111, Universidad Nacional de Salta 

indl."ii 
FACULTAD DE 

.1.- ....1.4 INGENIERA 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

(0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBL1CA ARGENTINA 

unsiting(kunsa.cdti.ar  

Expediente N° 14.287/17 

ARTÍCULO 2°.- Reemplazar al Ing. Néstor Gustavo ASENSIO por el Dr. Ricardo Daniel 

QUINTEROS, en la Comisión Asesora que intervendrá en la convocatoria a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Auxiliar Docente de Segunda 

categoría (Alumno), para la asignatura "Estabilidad I" de la carrera de Ingeniería Civil, 

quedando la mencionada Comisión Asesora conformada de la siguiente manera: 

TITULARES: - Ing. Néstor Eugenio LESSER 

- Ing. Rodolfo BARRIENTOS 

- Dr. Ricardo Daniel QUINTEROS 

SUPLENTE: - Ing. Esteban CHA USANDIVARAS 

ARTÍCULO 3°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Ing. Néstor Gustavo 

ASENSIO, miembros de la Comisión Asesora y siga por la Dirección General Administrativa 

Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

MD 

RESOLUCION FI N° .1,1,V, 331- 20 1 V 

    

^0-7;00.7)--,\J 

  

  

   

oRA. ANAL/A IRMA ROMERO 
SECRETAR 

FACULTAD DE INGENiER1A
IAACADEMICA 

UNSa 

ING. PEDRO JOSE VALENTiN 
DECANO 

FACULTAD DE ING2NIERIA UNCa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

